
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA ze dne 28. 3. 2023 

 

 

č. 14/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Libuš a Písnice z důvodu aktualizace majetku k 31. 12. 2022,  

2. bere na vědomí aktuální seznam členů JSDH Libuš a JSDH Písnice, 

3. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Dodatků, které 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

 

č. 15/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovatelem je Městská část Praha-Libuš z důvodu aktualizace majetku k 31. 12. 

2022, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Dodatků, které 

jsou součástí usnesení.  

 

 

 

č. 16/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 4/2023, provedenou 

rozpočtovými opatřeními č. 5/2023 – č. 6/2023, dle přílohy, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení, 

2. ukládá Radě MČ informovat o použití prostředků účelově vázaných pro potřeby ZŠ 

Meteorologická. 

 

 

č. 17/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí: 
- usnesení RMČ č. 41/2023 ze dne 20. 2. 2023 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2023 č. 1/2023 provedenou rozpočtovým opatřením  

č. 1/2023, 

- usnesení RMČ č. 46/2023 ze dne 27. 2. 2023 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2023 č. 2/2023 provedenou rozpočtovými opatřeními  

č. 2/2023 – č. 3/2023,  



Strana 2 (celkem 2) 

- usnesení RMČ č. 52/2023 ze dne 6. 3. 2023 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2023 č. 3/2023, provedenou rozpočtovým opatřením  

č. 4/2023.  

Změny rozpočtu v roce 2023 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě 

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 18/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

jmenuje náhradníky Komisí pro jednotlivé oblasti Dotačního programu na MČ Praha-Libuš 

na rok 2023 pro poskytování programových dotací dle přílohy tohoto usnesení. 

 

 

č. 19/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

revokuje usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Libuš č. 4/2023 ze dne 14. února 2023 v odstavci 

1. bod 5 takto: člen komise Rady MČ Praha-Libuš: 3 981,- Kč (100 % maximální výše 

odměny) s účinností od 1. 4. 2023. 

 

 

č. 20/2023 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 26. 1. 2023 do 27. 2. 

2023. 

 

 

 

 

 


